PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
GABINETE CIVIL

LEI lr 1087/2000-PMM

Fica oficialmente nominada de

FRANCISCA CHAGAS DE ARAÚJO

MONTEIRO, a Avenida 05,

situada no Bairro do Araxá na

Cidade de Macapá e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ:

Faço saber que a Câmara Municipal de Macapá aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica oficialmente nominada de FRANCISCA

CHAGAS DE ARAÚJO MONTEIRO, a Avenida 05, situada no Bairro do

Araxá na Cidade de Macapá e dá outras providências.

Art. 2°. A Prefeitura Municipal de Macapá adotará as

medidas necessárias para a consecução desta Lei.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio LAURINDO DOS SANTOS BANHA, em 03 de outubro de 2000.

_J.;;;AL~~
Prefeito Municipal de Macapá

Av . FAB, 840 - Centro - Fone : (096) 213-1015
Ma~apá - Amapá CEP 68906-005

'

lei _lOB1_G.M .L.